1691 de fecha 15 de Noviembre de 2004 convalídense el contrato de loca-

ción de obra durante el periodo comprendido entre el día 1° de Enero al 31 de Marzo de 

2007, cuyos datos figuran en el Anexo 1 que forma parte integrante del presente Decreto, 

por la suma total de $21.000,00 (PESOS: VEINTIUN MIL) 

Artículo 2°. -  EL gasto que demanda la presente erogación se afectará con cargo a la Ju-
risdicción 1, Sub3urisdicción 07, Actividad Central CI, Partida 5.1.4.0. 

Fuente de Financiamiento 1.3.2. Provincial Afectados' del presupuestos de gastos vigente